СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 27.07.2022                                                                                                             № 24

Об отмене решения Совета народных
депутатов муниципального образования
Симское № 19 от 03.06.2022 г.

В целях приведения Устава муниципального образования  Симское Юрьев-Польского района в соответствие с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131–ФЗ, Совет народных депутатов муниципального образования  Симское  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]        1. Решение  Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 03.06.2022 г. № 19 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Симское Юрьев –Польского района» отменить.

Глава муниципального образования
Симское                                                                                          Д.И. Белоусов